על י"ג העיקרים המיימוניים אלי גורפינקל
127 "הכתב העברי" לרבי יוסף חיון: מהדורה חדשה יוחנן קאפח
143 ההקדמה ל"נצח ישראל" לר' ישראל בן משה הלוי מזאמושטש – אגרדוקומנט קדם-משכילי משנת תק"א (1740/41) טל חבר-חיבובסקי וגד פרוידנטל
159 ספר, סידור, קמיע: על גלגולי ספר "משנת חסידים" לר' עמנואל חי ריקי צבי לובושיץ
181 חקר התפתחות הגות הרב קוק – תשתית ביבליוגרפית ותמונת מחקר עדכניות נעמה בינדיגר
207 מה ניתן ללמוד מן השינויים בין מהדורה קמא של ספרו של אלתרמן "לילדים" למהדורות הבאות?

כאמור, אלתרמן עצמו הרבה לשנות את הטקסטים בין הופעתם הראשונה לבין הופעתם בספרים ובמהדורות מאוחרות של ספריו,<sup>50</sup> ומשום כך דרישתו של אופק לפנות באופן גורף לגרסה קמא אינה מוצדקת, וודאי לא בכל מקרה.

- 41 ברשימת המקורות מופיע: "מתוך מקרא לילד ב, ערכו נ. גבריאל ו. אביבי, הוצאת יבנה תשט"ו (1954)".
- 42 ברשימת המקורות מופיע: "מתוך מקראות ישראל ב, ערכו מ. בלון ו. פרסקי, הוצאת מסדה תשי"ב (1952)".
- 43 ברשימת המקורות מופיע: "מתוך מקרא לילד ב, ערכו נ. גבריאל ו. אביבי, הוצאת יבנה תשט"ו (1954)".
- 44 ברשימת המקורות מופיע: "מתוך מקראות ישראל ב, ערכו מ. בלון ו. פרסקי, הוצאת מסדה תשי"ב (1952)".
- 45 ברשימת המקורות מופיע: "מתוך מקראות ישראל ב, ערכו מ. בלון ו. פרסקי, הוצאת מסדה תשט"ו (1954)".
- 46 השיר נדפס לראשונה במוסף לילדים של עיתון "דבר" בכ"ד באלול תרצ"ג (15.9.1933, עמ' 5). הוא צוטט ב"לילדים" מתוך הספר 'נ' אלתרמן, האפרוח העשירי, תל-אביב: מחברות לספרות, 1943.
- 47 להערותיו לגבי "מאין בא הלחם" אתייחס בהמשך דבריי.
- 48 ראו הערה 21.
- 49 אם כי השם גד הוא שם ציוני למהדרין.